
Kategorie:

produková řada

Malood běratel

ĎřUl 14

l]l Čí.lo S*loury dodavatele: CEFSS - Čísi3 smlcu,vy

Vaíianta: 83275 , ,'i op CRM 83275

ZpŮsob zahájeni Klasická změna dodavateíe

RoP RoP i l, lp ExT24,!

PsČ 580 01

PsČ PSČ

EP Eř{ERGY TRADING, a,s. se sídlem Praha 1, K]imentská 1216/46 PSČ 11o 02, Zapsaná V obďr. re]stříku vedeném il,{ěstským soudem V Praze, sp, zn, B 1a233
lČo:27386643, DlÓ: CZ27386643, M,epet,cz, info@epet,cz, zákaznická linka 255 707 099

Název i.,,1ateřská škola Korálky HavliĎklv Brod

lco /501 5196 DlČ l i '

Adr€sa síd!a:

Uiice Přlčna Č p, 'gt Č, o, : Obec iavlickuJ Brod

Konespoardenčmí adnesa: ffi Stelna 1ako adresa síd a E Jiná - vyplňte níŽe obchodní jméno Ali i,!á:

Ulce :,ó:..\.. l.- C,p Č.o, Obec ,,:

Zastoupený/á:

Jméno a příjmení Mgr. Štěpánka Sýkorová

kontaktní osoba:

Jméno a přijmeni Zad?|l, lr?^o a pi jTen,

Teleíon 569422 455,724 533 241

Funkce ředitelka

Funkce Zadejle funkci

E-mail ms.koralky@mshb.cz

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávai Zákaznikovi elektřlnu a zajistii na vlastní jméno a účet Distribuční služby do odběmého misía Zákaznika uvedeného

a cenu vybraných služeb dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejících poplatků a daní, Podmínky dodávky elektřiny a zajištění Distribučních služeb a další vzájemná
práva a povinnosti Smluvních stían jsou upraveny ve Smlouvě, v Obchodních podminkách dodávky elektňny/p|ynu - fuialoodbér ó.21202:2 (dále 'OF") a v Ceníku vybraných
služeb, které jsou nedílnou součásií sm]ouvy.

Specifikace oM a distribuční sazba jsou uVedeny V Přílaze č.,l této smlouVy, Zákaznik má v oM typ měření C, Je-li ve smlouVě o pňpojení uzavřené mezlZákaznikem a PDS
uvedenjiný typ měření než C, pak platí typ měřeni uvedený ve smlouvě o pňpojení a Zákaznik se zavazuje do zahájení dodávky elektňny do pňslušného OM sdělit Dodavateli,
jakýtyp měření má, V případě Změny dislribučni sazby čitypu měřeníle ZáRalnik povinen bezodkladně informovat Dodavatele, VČetně uvedenídatatéto Změny. opatření prc
stavy nouze jsou Vymezena v příloze č. 2 této Sm]ouvy,

Smlouva nabývá platnosti a účinnos,ti dnem ]ejího podpisu Zákaznikem, Požadované daium zahájení dodáVky eleKňny je urledeno zvlášť pro každé oM v Přiloze Č. 1. této

smlouvy_ Srniouva se $jednává na dobu určitou v détae 24 rnésícťr, s automatickým prodloužením doby iruání Smlou\y dle čl. 6 odst, 6.3, OP.

Cena za sdružené služby dociávky elektřiny (resp, Konečná cena dle OP) se sk ádá z celkovó ceny za dodávku eleKňny, z celkové ceny za Distnbuční sluŽby a ostainich

regulovaných p|ateb dle platné legislativy, Všechny ceny uvedené ve Smlouvě jsou bez DPH daně z eleKňny a dalších připadných dani a ákonných poplatkŮ. lcteré budou

spolu s cenou a sdružené služby dodávky elektřiny vyúdovány samostatí]ě.

eelková ceína zá dodáVku eleKřiny:

Ce!$<ová cena za dodávku eiektřiny se vypočítá jako soumtjednotkové eny za dodávku eIeKřiny a ceny za nákup na trhu a zákaznický seruis vynásobený celkovou spotřebou
eIektřjny (lMWh) v příslušném zúčtovacím obdobi, ke kteému se přičte součin stálého měsíčního piatu a počtu kalendářnich měsícŮ v příslušném zúčtovacím obdobi,

Smluvní strany se dohodly na určenijednotkové ceny za dodávkLj elektřiily, vypočtené na základě ceny elektňny na denním trhu organizovaným operátorem trhu, společností

ol,É, a.s,, lČo; 26 46 33 18, se sidlem: Praha 8. Karlín, Sokolovska 192,"9 PSČ 186 oo (dále jen ,,oTE"), přióemžZákaznik n/slovně prohlašu;e že si 1e vědom, Že ceny

denního trhu se stanovují zvíášť pro každou obchodní hodinu a mohou být proměnlivé, Sm]uvní stranyjsou si vědorny, žejednotková cena ža dodávku eleKňny, vypočtená

níže uvedeným zpusobem, může být pro jednotlivá zúčtovaci obdobi odlišná a dohodly se, že její připadné zvýšení mezi zúčtovacími obdobimi není zuýŠením ceny nebo

změnou smlul,ních podmínek ve smyslu § Jla odst, 1 a odst_ 5 Energetického zákona, resp, §1752OZaZákazník nemá prárlo ztohoto dŮvodu odstoupit od Sm|ouvy.

Jednotková cena za dodávku elektříny se vypočitá jako vážený průměr ze všech součinú hodinových cen elektřiny stanovených na dennim trhu s elektňnou organžovanýnl

zúčtovacim období, ktery',m může být měsíc či zpravidla ,12 po sobě jdoucích měsícú, kdy váhou je spotřebované množstvi elektřiny cgrry elek,třiny na denním tťnu oTE
vlednotlinj,ch hodinách, stanovené vEUR, se přepočíiávají na měnu CZK dle devizového kurzu vyhlašeneho Českou národni bankou projednotivé dny dodávky, pňČemŽ

pňpadneJi den dodáVky na nepracovní den. použije se pro tento den kurz vyhlášený pro poslední předchozí pracovní den

Hod|nová spotřeba eiektňny se u Zákaznika, Keq7 nenrá průběhové měřeni, stanoví dle přepočteného typového diagramu dodávek elekiňny (TDD) třída TDD ie Zákazníkovi

přiřazena dle přísIušné distribuční sazby Zákazníka, u Zákazníka s průběhovým měřením se použije skutečně naměřená spotřeba elektňny vjednot iqich hodinách dodáVky

elektřiny V příslušném zúčtovacím období. Přepočtený TDD stanovuje oTE na základě normalizovaného TDD upraveného tep]otními koeficienty, PřepoČtený TDD Se násobí

v každé hodině příslušným koeficientem Zb},tkovóho TDD daného PDS pro urěení hodinovych spotřeb e|eKřiny, NormaIizovaný TDD, prepoctený TDD, teplotní koeíicienty i

cena elektňny na denním trhu s elektřinou organizovaným OTE byla pro konkrétní hodjnu záporná. použije se pro účely 4i,počtu jednoíkové ceny za dodávku eleKřina pro iuto

konkrétní hódinu hodnoia rovnající se nule, Dodavatel se zavazuje sděIit Zákazníkovi na jeho žádost. jaký TDD má pňřazený.

Zákaz§ikovi, kterému je pňznána dvoutarifní distribuční sazba, bude účtována jednotková ena za dodávku eleKřiny ve stejné uj,ši pro vysoký i nízký tarií.

Jednotková ena za dodávku elektřiny se slanovuje vždy samostatně pro přislušné zúčtovací období. zasahuje-l| zúčtovací obdobi do vie kalendářních let, pak sejednotková

cena Stanovi zvlášť pro každý kalendářní rok spadající do Zúčtovacího obdobi

Souc,ásti relkové ceny za dodáVku elektňny je:
. Stálý měsíční plat se sjednává ve výši 'tr00 Kč/měsíc.
. Cena za nákup na trhu a ákaznický senE§ se qednává ve qiši 350 Kč/Ř{'tnJh.

Celková cena a Dístribuční služby:
celková rena za Distribučni služby bude účtována V záVislosti na distribuční sazbě přiřazené PDS Zákazníkovi, naměřených dat spotřeby Poskytnutých PDS prostřednictvím

informačniho systému OTE ve výši regulovaných cen stanovených ERU v platném a účinném cenovém rozhodnutÍ.

strana 1/6

§mlouva o sdružených službách dodávky elektřiny {oau jen,,Smtouva") ffi



Způsob úhrady piateb a přeplatků

Faktury E platební příkaz L] inkaso

Zálahy ffi platební příkaz E inkaso

Zúčtovací obdobi: D měsícně 8 ročně,

Dodávky e!€ktř!íny osvobozené od dáně z e[ektřiny:

Bankov!xí účet zákazníka

čísloúčtu 78-7876780277

kód banky 0100

EANo ENE

Způsob odesílání faktlrř a předpisli záloh

8 elektronicky na e-mail zákaznlka

E v papirové podobě béžnou poštou

DodáVky e|ektřiny os\€bozené od daně Z elektřiny lze realizoval pouze na Základě platných dokumenÚ dodaných Předem Zákazníkem Dodavateli V souladu se ZSVR,
Bližší podmínky a povinnosti Zákazniia v tomto připadě jsou uvedeny v ěIánku 3 odst, 3,5, OP,

zpt]sob seskupealí odbórrlých mí§t pro áiohy a fakturaci:

n každé odběrné místo samostatně D všechny odběmá místa společně El odběmá mísia ve skupinách"

do požadovaných skupin, V opačném případě budou odběrné mista Zákazníka seskupeny společně

Za úče|em ověřeni sprárlnosti vyúčtování 3 yýpočtu relkové ceny za dodávku elektňny dle této Smlouvyje Zákazník oprávněn vyádat si od Dodavatele deiailni podk|ady.

Dodavatel zašle Zákaznikovl tyto podklady na e-mailovou adresu Uvedenou V žádosti. Doba od doručeni žádosliZákaznika o detailni podklady pro vyúčtování do odeslání

těchto podkIadů DodaVatelem Zákaznikoýi se nepočítá do lhůty stanovené pro uplatnění reklamace vryúčtování sdružených služeb dodávky elektňny.

Dosavadní dodavatel elektňny Ampel Market a,s,

DZákaznik uděluje plnou moc Dodavatelj k ukončení smlouvy s jeho stávajicim dodavatelem elektňny,

B Zákazník ukončuje smlouvu se stáVa]ícim dodavatelem sám k datu 31.12.2022

Smlóuva se stávajícím dodavatelem je uzavřena na dobu: E určitou do Dati]m E určitou bez automatického prodloužení do E neuíčitou

Výpowdni lhůta u smlouvy se stáVajícím dodavatelem:

Ladne

fi ,l měsíc E 3 měsíce E jiná Počet měsíců

Poruší_li Zákazník smluvní povinnost (i) nemíi pro oM ve smys]u č1.3 odst, 3.1- oP uzavřen jakýkoliv smluvní Vztah sjiným dodavatelem, jehož předmětem ]e dodáVka elektřiny
do ohl Zákazníka V období, které se b),4'ástečně shoduje se Smlurrnim obdobim dle Smlou!ry. či (ii) povinnost poskytnout součinnost dt€ čl, 7. oP, )e Zákaznikpovinen d|e čl,

5 odst.5,4. OP uhradit Dodavateli za každé Ol\i Zákaznika. ve vztahu, ke kteému došlo k porušení povinnos,ti Zákaznika smluvní pokutu ve výši součinu předpokládané roční
spotřeby elektňny Zákaznika v NlWh v tomto ON4 a óástky 300,- Kč, nejméně však ve výši 1 0.000.- Kč. Je]i Zákazník v prodlení s placením jakékoliv dlužné částky na základě
Sm]ouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvni pokutu Ve Výši 0,05 oÁ z dlužaé částky ža každý, i započabý, den prodiení, a truá-li takové Prodlení déle než 3 pracowí dny je
Dodavatel oprávněn po Zákazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za Raždou písemnou, e-mailovou či SMS upomínku dluhu,

Zákaznik sqi,m podpisem Stvzuje, že byl seznámen s tím že Smlouva obMhUje doložku. která odkazuje na oP a Cenik lrybraných sIužeb, které jsou mimo text Smloury
a upravují další práva a povinnosti Smluvních Stran při dodáVce eleKřiny, t},to dokumenty převzal porozumě|.1im a bez výhrad je akceptuje, Dále zákaznik podpisem Smlouvy
stvž uje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřenim Smloutry posky.tl veškeré potřebné iníomae týkajíc1 se smluvního Vžahu tak, abyjeho podpis vyjadřoval
informovaný projevjeho vůie_ Zákazník prohlašuje, že je oprávněn závazek pro příslušné oM uzavřít, Veškeré jim uvedené údaje ,isou pravdlvé a úplné a je si vědom pňpadných
následků uvedeni nepravdiuich údajů,

Je-|i Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst, 1 ZRS, o čemž je povinen infomovat Dodavatele při uzavření této Smlouvy či neprodleně poté, uzavírají Smluvní stEny
samoslatnou dohodu o způsobu zveřejněni Smlouvy v registru smluv, která ]e oddělitelná od ostatních ujednání této Smlouvy (dále jen ,,Dohoda"), Zákaznik se zavazu)e
v souladu a za podmínek ZRS zveřejnit smlouVu, je]í změnu či ukončení, V registru smluv v zákonem Stanovené lhŮtě, vždy však nejméně 7 dnŮ před sjednaným datem
zahájení dodávky (v případě uveřejněni SmIouvy), a provés,i dIe ZRS i připadné opralry, Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy Zákaznikem.
Smlouva pak nabývá účinnosti dnemje.lího uveřejnění v registru smluv. Není-l Zákaznik povinným subjektem de § 2 odst,1 ZRS, nabývá iato Sm]oilva platnostia úěinnosti
dnem jejího podpiSU Zákaznikem,

za Dodavatele za zákazníka

§mlouva o §družených službách dodávky elektřiný (dále jen,,smlouva") (fft.



§mlouva o sdružených službách dodávky elektřiny toat" jen,,§mlouva") ť€tr
Fříioha č, 1: odběnná rnísta Zákazníka

1, asgtazqOoz00352176 Zahradnického 2864,58o 0l Havličkův Brod

2, ssglez+Oot00335513 Nad Trati 537, 580 o1 Havlíčkův Brod

3, asglazaooz00353555 Žižkoy u 1352,58o o1 HaviíčkúV Brod

4, asglazqoalOo3,19025 Šmolovy 107. 580 01 HaVtíčkůV Brod

5, esglaz+ooz00342207 Prokopa Holého 1832,580 01 HavlíčkŮv Brod

6, asslaz+ooz00335124 Příčná 189, 58o o1 Ha!4íčkůV Brod

7, asglazqoalo033513,] Příčná 191. 58o o1 HaVIičkůV Brod

8, ssgtaz+ooz00352183 Zahradnického 2867,58o 0l Harllíčkův Brod

9, es9laz+ooz00330419 Nádražni 1329, 58o 0,1 Havličkův Brod

třífázové 50

třífázové 40

třiíázové 50

třiíázové 32

třífázové 60

třiíazové +U

třiíázové 25

iřííázové 50

třiíázové 63

Llao
C25d

C25d

C25d

CO2d

CO2d

C25d

c25d

CO2d

01,01 ,2023

01.01,2023

01.01.2023

01-01 .2023

01.a1 ,2023

01.01 .2023

01,01 .2023

al.u.2a23

01.01.2023

15

-16

20

4

11

14

3

18

slrana 2/ /

EAN
Adťesá odběřného místa

(UIice, č-p- ouec PSČ)

§J

E-Ň<
o
o
Noť

Ň§
N

!

.9o



e zarazeni do regulačnich siupňu

ffist-

RS č.7 bezpečnostní RS č.7 snížení do doby
minimum [k\4t [hod]

oM

1,

2,

3

4,

5.

RS č- 4 [%l

Jméno, Přijmení E-mail

Bezpečnostním minimem se rozumi nejnižši hodnota odebímného Výkonu která je po ukončení rrýroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosii technologi€ odběrnóho

zařizení, vltvu na okoIní prostředi a obsluhujících pracovníkú, V připadě, že hodnota bezpečnostnjho minima není vyplněna, rcVná se hodnota bezpečnostního minima nu e

(0), iudíž je možné přerušit dodávku elektřiny do 1 hod]ny od i,yhlášení předcháZení stavu nouze nebo stavu nouze a přejíl na nulo4i odběr,

slrana 1 /'l

zařazeni do reg. §tupňú

Kontaktni o§oby pro íB§ulaóni §tupně


